
 

 

 

 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ 

(друге пленарне засідання) 

 

                                                   Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від  20 грудня 2023 року                                  № 2423 

 
 

Про надання дозволу на виготовлення  

проектно-кошторисної    документації. 

 

 

          Відповідно до ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», беручи до уваги клопотання директора КНП « Скалатська комунальна  

районна лікарня» № 330 від 08.12.2023 року Скалатська міська рада 

 

В И Р І Ш И ЛА : 

 
1.Надати дозвіл на виготовлення проектно-кошторисної документації 

підвального приміщення  терапевтично- педіатричного корпусу площею 100,1 м². 

2.Розроблену проектно-кошторисну документацію подати на  затвердження 

згідно вимог чинного законодавства. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну  комісію 

Скалатської міської ради з питань планування фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку. 

 

 

 

 Міський голова                                                      Петро САВОНЧАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

  


